ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU

	ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH CỬU

Số: 05/2012/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Cửu, ngày 24 tháng 10 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Quy định công trình, khu vực xây dựng

phải cấp Giấy phép xây dựng trên địa bàn huyện Vĩnh Cửu

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân ngày 03/12/2004;
Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị số 30/2009/QH12 ngày 17/6/2009

Căn cứ Nghị định 64/2012/NĐ-CP ngày 04/9/2012 của Chính phủ về cấp Giấy phép xây dựng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện Vĩnh Cửu tại Tờ trình số: 189/TTr-KT&HT ngày 16 tháng 10 năm 2012 và Báo cáo thẩm định số 32/BC-PTP ngày 11 tháng 10 năm 2012 của Phòng Tư pháp huyện Vĩnh Cửu,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định công trình, khu vực phải được cấp phép xây dựng trên địa bàn huyện Vĩnh Cửu.
Điều  2. Quyết định này có hiệu lực sau 07 ngày kể từ ngày ký.
Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Kinh tế & Hạ tầng, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Đội Thanh tra Xây dựng, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn Vĩnh An, các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Nguyễn Hữu Lý